
 
 

 

 

 

П Р И К А З 

 
04.06.2020 г.                              № ДПП-АНО/60 

г. Москва 

 

 

Об открытии тем 

 

В связи с актуальностью повышения навыков работы в области цифровых   

лабораторий в урочной и внеурочной деятельности у педагогических 

работников               

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Открыть следующие темы для проведения обучения по программе 

повышения квалификации:  

а. Цифровые   лаборатории   в   урочной   и внеурочной деятельности. 

b.  Комплексный модуль по современным технологическим 

направлениям 

 

2.  Утвердить программы повышения квалификации по темам, 

указанным в пункте 1 настоящего приказа. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Генеральный директор       В.Л. Шалов 

АНО «НЦИО» 


